

Etunimi ja sukunimi

Maria Lindholm

Asuinkunta

Oulu

Koulutus ja tutkinnot

DI ja TKT, Oulun yliopisto

Nykyinen tai viimeisin työnantaja, paikkakunta, titteli ja työtehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala mahdollisesti näkyy työssäsi?

Tampereen yliopisto, Tampere, tutkijatohtori. Toimin tutkijatohtorina Turvallisuuden johtaminen ja suunnittelu -tutkimusryhmässä. Osallistun erilaisiin työturvallisuutta käsitteleviin tutkimuksiin sekä opetuksen järjestämiseen. Hankkeet ovat käsitelleet esimerkiksi pk-yritysten digikyvykkyyttä, turvallisuushavaintojen roolia turvallisuuden johtamisessa, toisen kotona tehtävän työn turvallisuutta, sekä riskienarviointiosaamisen tukemista ja riskienarvioinnin onnistumista. Tutustu hankkeisiin ja niiden tuloksiin verkkosivuillamme, <https://research.tuni.fi/safety/>. Ergonomiaosaaminen on antanut hankkeisiin laajan näkökulman ja kyvyn tarkastella kokonaisuuksia. Julkaisuihini voi tutustua esimerkiksi täältä, <https://researchportal.tuni.fi/fi/persons/maria-lindholm/publications/>.

Jos haluat, mahdolliset aiemmat työnantajat, tittelit ja tehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala on mahdollisesti näkynyt aiemmassa työssäsi?

Toimin Oulun yliopistossa väitöskirjatutkijana työhyvinvointi ja tuottavuus -tutkimustiimissä. Väitöskirjassani tunnistin nykyisiä ja tulevia ei-toivottuja psykososiaalisia ja fyysisiä kuormitustekijöitä eri ammateissa ja työympäristöissä. Taustateorian tutkimuksessani käytin ergonomian (human factors and ergonomics) viitekehyksiä. Väitöskirjaani voi tutustua täältä, <https://oulurepo.oulu.fi/handle/10024/36841>.

Jos haluat, harrastukset tai muut työn ulkopuoliset mielenkiinnon kohteet/luottamustoimet parilla virkkeellä.

Vapaa-aika kuluu koiramme kanssa touhuten ja ulkoillen. Lisäksi pidän lukemisesta sekä viime aikoina olen alkanut harrastamaan krypto sanaristikkojen täyttämistä.

Toimin Suomen Ergonomiayhdistyksen varapuheenjohtajana vuonna 2022 ja puheenjohtajana vuodet 2023-2024. Lisäksi olen ollut pohjoismaisen ergonomiayhdistysverkoston NES:n hallituksessa 2023-2024.